INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LA PIEDAD MICHOACAN
Estado de Situacion Financiera
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

2023

58,742.82
637.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59,380,44

0.00
0.00
0.00
71,450.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

71,450.01

q

DIRECTOR DE IMPLAN

2022

23,961.08
637.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,598,70

0,00
0.00
0,00
71,450,01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

71,450.01

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Carto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanltia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total de PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patril C il

Aportaciones
Donaclones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Piiblica/Patri f de
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o cia en la Actuali: in de la F
Puiblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetarla
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

L. 4. NATIVIDAD CHAVOYA CRUZ
CONTRALOR MUNICIPAL

2023

546,101.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

546,101.38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

546,101.38

26,827.12
26,827.12
0.00

0.00
-442,098.05
-106,803.08
-335,294.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-415,270.93
130,830.45

2022

401,250.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

401,250.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

401,250.70

26,827.12
26,827.12
0.00

0.00
-332,029.11
-137,120.46
-194,908.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-305,201.99
96,048.71
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